
 

 

ZARZĄDZENIE NR 592/2022 

WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2022 r. i planach finansowych jednostek 

budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022, poz. 559,583,1005,1079), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 1079,1692,1747,1768,1964) uchwały Nr 

XLVI/266/2021 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2022-2025 oraz uchwały Nr XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyca na 2022 rok  Zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków budżetu 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2022 r. dokonanych 

niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 

 

Jacek Rogoziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6936



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów  
 

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 403 453,98 0,00 13 214,00 9 416 667,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 684 168,34 0,00 13 214,00 697 382,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
154 593,00 0,00 13 214,00 167 807,00 

852   Pomoc społeczna 1 539 420,00 -7 171,00 24 526,00 1 556 775,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 137 934,00 -5 488,00 0,00 132 446,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
135 434,00 -5 488,00 0,00 129 946,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 285,00 -1 683,00 0,00 100 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
102 285,00 -1 683,00 0,00 100 602,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 231 834,00 0,00 24 526,00 256 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

95 034,00 0,00 346,00 95 380,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
136 800,00 0,00 24 180,00 160 980,00 

bieżące razem: 46 537 074,01 -7 171,00 37 740,00 46 567 643,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6936



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 041 073,87 0,00 0,00 16 041 073,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

 

Ogółem: 62 578 147,88 -7 171,00 37 740,00 62 608 716,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6936



 Załącznik Nr 2 - Plan wydatków  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 230 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 260 000,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 000,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 731 597,21 4 702 397,21 4 409 997,21 3 214 272,50 1 195 724,71 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 731 597,21 4 702 397,21 4 402 797,21 3 214 272,50 1 188 524,71 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 296 165,57 4 271 165,57 4 263 165,57 3 131 948,00 1 131 217,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 288 965,57 4 263 965,57 4 255 965,57 3 131 948,00 1 124 017,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 993,64 113 793,64 27 393,64 3 586,50 23 807,14 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 193,64 120 993,64 27 393,64 3 586,50 23 807,14 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 125 452,71 125 452,71 125 452,71 0,00 125 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 452,71 95 452,71 95 452,71 0,00 95 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 108 199,71 108 199,71 108 199,71 0,00 108 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 199,71 78 199,71 78 199,71 0,00 78 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 035 864,00 15 751 864,00 15 129 044,00 11 651 018,74 3 478 025,26 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 214,00 13 214,00 13 214,00 12 765,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 049 078,00 15 765 078,00 15 142 258,00 11 663 783,74 3 478 474,26 0,00 622 820,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 594 173,00 11 310 173,00 10 843 033,00 8 883 212,74 1 959 820,26 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 214,00 13 214,00 13 214,00 12 765,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 607 387,00 11 323 387,00 10 856 247,00 8 895 977,74 1 960 269,26 0,00 467 140,00 0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 976 029,00 2 976 029,00 1 100 047,45 579 698,00 520 349,45 8 000,00 1 867 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 499,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 854,00 24 854,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 993 384,00 2 993 384,00 1 124 227,45 603 878,00 520 349,45 8 000,00 1 861 156,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 221 421,00 221 421,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 217 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 933,00 215 933,00 4 000,00 3 000,00 1 000,00 0,00 211 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6936



 
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 102 285,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 602,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 756 244,00 756 244,00 657 111,50 535 760,00 121 351,50 0,00 99 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 526,00 24 526,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 770,00 780 770,00 681 291,50 559 940,00 121 351,50 0,00 99 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 262 908,00 1 262 908,00 18 177,95 10 938,00 7 239,95 8 000,00 1 236 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 262 908,00 1 262 908,00 18 177,95 10 938,00 7 239,95 8 000,00 1 236 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 66 603 417,74 44 297 903,43 30 062 440,88 16 359 298,62 13 703 142,26 143 000,00 14 075 785,55 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 699,00 -44 699,00 -37 200,00 0,00 -37 200,00 0,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 268,00 75 268,00 67 394,00 36 945,00 30 449,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 633 986,74 44 328 472,43 30 092 634,88 16 396 243,62 13 696 391,26 143 000,00 14 076 160,55 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

                          

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6936



Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - Gmina Łęczyca  
 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 9 394 754,22 0,00 13 214,00 9 407 968,22 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 675 468,58 0,00 13 214,00 688 682,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
154 593,00 0,00 13 214,00 167 807,00 

852   Pomoc społeczna 1 499 920,00 -7 171,00 24 526,00 1 517 275,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 135 434,00 -5 488,00 0,00 129 946,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
135 434,00 -5 488,00 0,00 129 946,00 

 85216  Zasiłki stałe 102 285,00 -1 683,00 0,00 100 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
102 285,00 -1 683,00 0,00 100 602,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 231 834,00 0,00 24 526,00 256 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

95 034,00 0,00 346,00 95 380,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
136 800,00 0,00 24 180,00 160 980,00 

bieżące razem: 46 300 755,25 -7 171,00 37 740,00 46 331 324,25 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 041 073,87 0,00 0,00 16 041 073,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6936



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

 

Ogółem: 62 341 829,12 -7 171,00 37 740,00 62 372 398,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 798 274,00 0,00 0,00 1 798 274,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6936



 Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - GOPS w Łęczycy  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 963 979,00 2 963 979,00 1 098 997,45 579 698,00 519 299,45 0,00 1 864 981,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 499,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 854,00 24 854,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 981 334,00 2 981 334,00 1 123 177,45 603 878,00 519 299,45 0,00 1 858 156,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 220 421,00 220 421,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 217 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 933,00 214 933,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 211 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 217 421,00 217 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 488,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 933,00 211 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 102 285,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 602,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 102 285,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 683,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 602,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 756 244,00 756 244,00 657 111,50 535 760,00 121 351,50 0,00 99 132,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 526,00 24 526,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 780 770,00 780 770,00 681 291,50 559 940,00 121 351,50 0,00 99 478,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 93 632,50 93 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 93 632,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 978,50 93 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 93 978,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 420 457,18 420 457,18 420 457,18 420 457,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 206,00 20 206,00 20 206,00 20 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 663,18 440 663,18 440 663,18 440 663,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 104,00 70 104,00 70 104,00 70 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 480,00 3 480,00 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 584,00 73 584,00 73 584,00 73 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 721,00 10 721,00 10 721,00 10 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 494,00 494,00 494,00 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 215,00 11 215,00 11 215,00 11 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 254 908,00 1 254 908,00 18 177,95 10 938,00 7 239,95 0,00 1 236 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 254 908,00 1 254 908,00 18 177,95 10 938,00 7 239,95 0,00 1 236 730,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6936



 
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 343 456,00 343 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 128,00 343 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą 49 330,00 49 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 658,00 49 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14 849 417,76 14 849 417,76 1 873 384,21 1 084 173,00 789 211,21 0,00 12 976 033,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 499,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 854,00 24 854,00 24 180,00 24 180,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 866 772,76 14 866 772,76 1 897 564,21 1 108 353,00 789 211,21 0,00 12 969 208,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6936



                          

 Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Leźnicy Małej  
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 525 854,28 2 525 854,28 2 438 514,28 2 048 376,24 390 138,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526 303,28 2 526 303,28 2 438 963,28 2 048 376,24 390 587,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 972 291,00 1 972 291,00 1 901 191,00 1 580 376,24 320 814,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 972 740,00 1 972 740,00 1 901 640,00 1 580 376,24 321 263,76 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 52 464,76 52 464,76 52 464,76 0,00 52 464,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 913,76 52 913,76 52 913,76 0,00 52 913,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 525 854,28 2 525 854,28 2 438 514,28 2 048 376,24 390 138,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 449,00 449,00 449,00 0,00 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 526 303,28 2 526 303,28 2 438 963,28 2 048 376,24 390 587,04 0,00 87 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6936



 Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SSP w Topoli Królewskiej  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 943 871,40 5 943 871,40 5 700 951,40 4 680 743,00 1 020 208,40 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 765,00 12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 956 636,40 5 956 636,40 5 713 716,40 4 693 508,00 1 020 208,40 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 447 165,00 4 447 165,00 4 255 465,00 3 419 249,00 836 216,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 765,00 12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 459 930,00 4 459 930,00 4 268 230,00 3 432 014,00 836 216,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 12 895,00 12 895,00 12 895,00 12 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 678,00 10 678,00 10 678,00 10 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 573,00 23 573,00 23 573,00 23 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 525,00 2 525,00 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 612,00 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 043 871,40 6 043 871,40 5 800 951,40 4 714 343,00 1 086 608,40 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 765,00 12 765,00 12 765,00 12 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 056 636,40 6 056 636,40 5 813 716,40 4 727 108,00 1 086 608,40 0,00 242 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6936



 Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2022 r. - UG w Łęczycy  

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 11 230 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 260 000,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 220 000,00 10 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 1 006 000,00 200 500,00 805 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 000,00 1 040 000,00 1 036 000,00 200 500,00 835 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 731 597,21 4 702 397,21 4 409 997,21 3 214 272,50 1 195 724,71 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 731 597,21 4 702 397,21 4 402 797,21 3 214 272,50 1 188 524,71 0,00 299 600,00 0,00 0,00 0,00 29 200,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 296 165,57 4 271 165,57 4 263 165,57 3 131 948,00 1 131 217,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 288 965,57 4 263 965,57 4 255 965,57 3 131 948,00 1 124 017,57 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 701 717,57 701 717,57 701 717,57 0,00 701 717,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 200,00 -7 200,00 -7 200,00 0,00 -7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694 517,57 694 517,57 694 517,57 0,00 694 517,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 117 993,64 113 793,64 27 393,64 3 586,50 23 807,14 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 193,64 120 993,64 27 393,64 3 586,50 23 807,14 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 86 400,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 125 452,71 125 452,71 125 452,71 0,00 125 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 452,71 95 452,71 95 452,71 0,00 95 452,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 108 199,71 108 199,71 108 199,71 0,00 108 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 199,71 78 199,71 78 199,71 0,00 78 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

przed zmianą 108 199,71 108 199,71 108 199,71 0,00 108 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 199,71 78 199,71 78 199,71 0,00 78 199,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          

                        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6936



 
                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 090 515,53 14 785 001,22 14 127 392,22 3 594 106,88 10 533 285,34 143 000,00 497 932,00 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 200,00 -37 200,00 -37 200,00 0,00 -37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 090 515,53 14 785 001,22 14 120 192,22 3 594 106,88 10 526 085,34 143 000,00 505 132,00 0,00 0,00 16 677,00 22 305 514,31 22 305 514,31 1 506 374,00 0,00 0,00 

                        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6936


		2023-08-23T11:49:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




